



**BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

CNPJ: 38.488.095/0012-60 I.E.: 0290728444

Fone: (54) 35387538

alexandrebristotme@gmail.com

RUA AMADEO ROSSI, 400/Loja - INTERLAGOS - Caxias do Sul - RS - CEP 95043040

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde UN	VI. Unit.	VI. Total
32255	PLAFON BRANCO IDP	4 UN	8,00	32,00
30188	LIZ ESPELHO 4X2 02 MODULO AFASTADO	1 UN	9,90	9,90
1299	LIZ CJ INTERRUPTOR. PARALELO 10A TRAMONTINA	1 UN	19,90	19,90
1914	LIZFLEX CJ INTERRUPTOR. SIMPLES	1 UN	22,90	22,90
5824	TRAMONTINA MODULO TOMADA 10A	1 UN	8,90	8,90
2543	FIO CABO AUTO FLEX 4MM AZ CORFIO	12 MT	5,90	70,80
4919	FIO CABO AUTO FLEX 4MM VM CORFIO	12 MT	5,90	70,80
6305	FIO CABO AUTO FLEX 6MM AZ CORFIO	12 MT	8,90	106,80
294	FIO CABO AUTO FLEX 6MM PT CORFIO	12 MT	8,90	106,80
8735	MODULO INTERRUPTOR TRAMONTINA	1 UN	8,90	8,90

Quantidade Total de Itens: 57  
 Valor Total R\$: 457,70  
 Desconto R\$: 0,00  
 Acréscimo R\$: 0,00  
**Valor a Pagar R\$: 457,70**  
 FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R\$  
 Dinheiro 460,00  
 Troco R\$ 2,30

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>

4325 0338 4880 9500 1260 6500 1000 0134 7110 0013 6223



**NFC-e nº 13.471 Série 1 11/03/2025 17:34:27**  
**Protocolo autorização: 243250474887851**  
**Data autorização: 11/03/2025 17:34:28**

Orçamento 16.813

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: JOSE MOACIR FABRIN

Operador: JOSE MOACIR FABRIN

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - [www.adderi.com.br](http://www.adderi.com.br)